元，占“中银转债”发行总额的 99.997321%。

● 本季度转股情况：2022 年 10 月 1 日至 2022 年 12 月 31 日期间，共有 145,000 元“中银转债”
转为公司 A股普通股股票，本季度因转股形成的股份数量为 14,516股。

一、“中银转债”发行上市概况
（一）“中银转债”发行上市情况
经中国证券监督管理委员会证监许可〔2022〕547号文核准，中国银河证券股份有限公司（以下简

称“公司”或“本公司”）于 2022 年 3 月 24 日公开发行 7,800 万张 A 股可转换公司债券（以下简称“可
转债”），每张面值 100元，发行总额 780,000万元，期限 6年。

经上海证券交易所自律监管决定书〔2022〕121号文同意， 公司 780,000万元可转换公司债券于
2022年 5月 10日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“中银转债”，债券代码“113057”。

根据有关规定和《中国银河证券股份有限公司公开发行 A 股可转换公司债券募集说明书》（以下
简称“《募集说明书》”）的约定，公司本次发行的“中银转债”自 2022年 9 月 30 日起可转换为本公司 A
股普通股股票。

（二）“中银转债”转股期限及转股价格情况
“中银转债”转股期起止时间为自 2022年 9月 30日至 2028年 3月 23日止。
“中银转债”初始转股价格为 10.24元/股，最新转股价格为 9.93元/股。因公司实施 2021年年度权

益分派，根据公司《募集说明书》发行条款及相关规定，“中银转债”的转股价格自 2022 年 7 月 15 日起
由 10.24 元/股调整为 9.93 元/股（详见公司 2022 年 7 月 11 日发布于上海证券交易所网站（www.sse.
com.cn）的《中国银河证券股份有限公司关于可转债转股价格调整的公告》（公告编号：2022-059））。

二、“中银转债”本次转股情况
2022年 10月 1日至 2022年 12月 31日期间，“中银转债” 合计共有 145,000元转为公司 A 股普

通股股票， 因转股形成的股份数量为 14,516 股， 占“中银转债” 转股前公司已发行股份总额的
0.000143%。

截至 2022 年 12 月 31 日，累计共有 209,000 元“中银转债”转为公司股份，因转股形成的股份数
量为 20,919股，占“中银转债”转股前公司已发行股份总额的 0.000206%；尚未转股的“中银转债”金额
为 7,799,791,000元，占“中银转债”发行总额的 99.997321%。

三、股份变动情况
单位：股

股份类别 变动前
（2022 年 9 月 30 日 ）

本次 “中银转债 ”转
股数量

变动后
（2022 年 12 月 31 日 ）

有限售条件流通股 - - -

无限售条件流通股 ，其中： 10,137,265,160 14,516 10,137,279,676

人民币普通股 （A 股） 6,446,280,527 14,516 6,446,295,043

境外上市外资股（H 股 ） 3,690,984,633 - 3,690,984,633

合计 10,137,265,160 14,516 10,137,279,676

四、其他
联系部门：董事会办公室
咨询电话：010-80929800
特此公告。

中国银河证券股份有限公司
董事会

2023 年 1 月 4 日

证券代码： 601500 证券简称：通用股份 公告编号：2023-001

江苏通用科技股份有限公司
关于获得政府补助的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 退回及获得补助金额：按照中央和省级资金相关安排，拟对政府补助金额作出调整。 江苏通用

科技股份有限公司（以下简称“公司”）退回前期已收到的政府补助 203.48 万元，由政府重新拨付补助
800万元，为与收益类相关的政府补助。

● 对当期损益的影响：根据《企业会计准则 16号———政府补助》的相关规定，公司获得的上述政
府补助作为其他收益，直接计入当期损益。具体会计处理和最终对公司损益的影响以会计师年度审计
确认后的结果为准。

一、退回及获得补助的基本情况
（一）退回及获得补助概况
近日，按照中央和省级资金相关安排，拟对政府补助金额作出调整。 公司退回前期已收到的政府

补助 203.48万元（详见公告编号：2022-082），由政府重新拨付补助 800 万元，为与收益类相关的政府
补助。

（二）具体补助情况
单位：万元

序号 获得时间 发放单位 发放事由 补助依据 补助类型 补助金额

[…]

公司将严格按照《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》、《上海证券交易所上市公司自律

监管指引第 7 号———回购股份》等相关规定及公司回购股份方案，在回购期限内继续实施回购股份，
并依据相关法律法规和规范性文件的要求及时履行信息披露义务。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

桐昆集团股份有限公司董事会
2023 年 1 月 4 日

证券代码：603081 证券简称：大丰实业 公告编号：2023-001
转债代码：113530 转债简称：大丰转债

浙江大丰实业股份有限公司
可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 转股情况：截至 2022年 12月 31日，累计共有 240,000 元“大丰转债”已转换成公司股票,累计

转股数为 14,312股，占可转债转股前公司已发行股份总额的 0.0036%。
● 未转股可转债情况：截止 2022年 12月 31 日，尚未转股的可转债金额为 629,760,000 元，占可

转债发行总量 99.9619%。
一、可转债发行上市概况
经中国证券监督管理委员会“证监许可[2019]205 号”文核准，浙江大丰实业股份有限公司（以下

简称“公司”）于 2019 年 3 月 27 日公开发行了 630 万张可转换公司债券，每张面值 100 元，发行总额
为 63,000万元（含发行费用），期限 6年。

经上海证券交易所自律监管决定书 [2019]56 号文同意， 公司 63,000 万元可转换公司债券将于
2019年 4月 18日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“大丰转债”，债券代码“113530”。

根据有关规定和《浙江大丰实业股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的约定，公
司本次发行的“大丰转债”自 2019年 10月 8日起可转换为公司 A 股普通股，初始转股价格为人民币
16.88 元/股，最新转股价格为人民币 16.10元/股。

二、可转债本次转股情况
截至 2022年 12月 31日， 累计共有 240,000元“大丰转债” 已转换成公司股票, 累计转股数为

14,312股，占可转债转股前公司已发行股份总额的 0.0036%。其中，自 2022年 10月 1日至 2022年 12
月 31日期间，“大丰转债”未发生转股。

截至 2022 年 12 月 31 日， 尚未转股的可转债金额为 629,760,000 元， 占可转债发行总量的
99.9619%。

三、股本变动情况
单位：股

股份类别 变动前
（2022 年 9 月 30 日 ）

本 次 大 丰 转
债转股数量

限 制 性 股 票 激
励计划解锁

限制性股票激励计划
预留授予

变动后
（2022 年 12 月 31 日 ）

无限售条件流
通股 401,814,312 0 +2,149,200 403,963,512

有限售条件流
通股 7,272,000 -2,149,200 +649,200 5,772,000

合计 409,086,312 0 0 649,200 409,735,512

注： 1、2022年 11月 28日，公司 2021年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期符
合解除限售条件的 2,149,200股限售流通股开始上市流通。 2、2022年 12月 5日，公司 2021年限制性
股票激励计划预留授予部分 649,200股限制性股票已经在中国证券登记结算有限责任公司上海分公
司完成证券类别变更登记手续，公司有限售条件流通股增加 649,200股。

四、其他
联系部门：公司董事会办公室
联系电话：0574-62899078
联系邮箱：stock@chinadafeng.com
特此公告。

浙江大丰实业股份有限公司
董事会

2023 年 1 月 4 日

证券代码：601933 证券简称：永辉超市 公告编号：临-2023-01

永辉超市股份有限公司
关于以集中竞价交易方式回购公司股份的

进展公告
本公司董事会及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
永辉超市股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 8月 8日召开第五届第三次董事会会议，审

议通过了《关于以集中竞价交易方式回购股份方案的议案》，以自有资金回购公司部分社会公众股股
份，用于股权激励或员工持股计划。 公司拟用于本次回购股数不超过 1.5 亿股，或资金总额不低于人
民币 40,000万元（含）、不超过人民币 70,000万元（含），回购价格为不超过人民币 5 元/股。 本次回购